2025 年 12 月 24 日
各 位

会 社 名  ククレブ・アドバイザーズ株式会社
代 表 者 名  代表取締役 宮寺 之裕
 (コード番号：276A 東証グロース)
問 合 せ 先  取締役執行役員 コーポレート本部長 玉川 和信
 (TEL 03-6272-8642)

フィスコ企業調査レポート公開のお知らせ

株式会社フィスコより、当社の企業調査レポートが 2025 年 12 月 24 日に公開されましたので、

お知らせします。
本レポートは、株式会社フィスコによる第三者の視点で、決算内容や取材を通じて独自に調査・

分析し、作成されております。

レポートの内容は、以下のリンクよりご覧ください。

企業調査レポート（ククレブ・アドバイザーズ株式会社）
※外部Webページに遷移します

URL：https://www.fisco.co.jp/wordpress/wp-content/uploads/FISCO/ccreb20251224.pdf

以 上

https://www.fisco.co.jp/wordpress/wp-content/uploads/FISCO/ccreb20251224.pdf